

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

35 ITENS VENCIDOS

<b>SALVI E LOPES E CIA LTDA.</b>				<b>82.478.140/0001-34</b>	<b>45.950,26</b>
<b>LOTE 211</b>	Quant.: 1	Num: 094		50,39	<b>Total: 4.837,44</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLARFIX		Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 15CMx3,0MT C/20 UNIDADES					
Quantidade: 96		<b>Valor Unit.: 50,39</b>			Total Item: 4.837,44
<b>LOTE 212</b>	Quant.: 1	Num: 078		80,99	<b>Total: 7.775,04</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: POLARFIX		Modelo:	
Descrição: ATADURA GESSADA 20CMx4,0MT C/20 UNIDADES					
Quantidade: 96		<b>Valor Unit.: 80,99</b>			Total Item: 7.775,04
<b>LOTE 214</b>	Quant.: 1	Num: 040		8,98	<b>Total: 89,80</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN		Modelo:	
Descrição: ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1,0MT C/12 UNIDADES					
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 8,98</b>			Total Item: 89,80
<b>LOTE 219</b>	Quant.: 1	Num: 059		7,20	<b>Total: 172,80</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: POLARFIX		Modelo:	
Descrição: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 50X50 G40					
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 172,80
<b>LOTE 226</b>	Quant.: 1	Num: 094		10,79	<b>Total: 539,50</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: MARKMED		Modelo:	
Descrição: CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO/INFANTIL C/10 UNIDADES					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 10,79</b>			Total Item: 539,50
<b>LOTE 227</b>	Quant.: 1	Num: 040		89,89	<b>Total: 2.157,36</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO		Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO 0 C/AG 3,0 CM CIRC 1/2 C/24 UNIDADES					
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 89,89</b>			Total Item: 2.157,36
<b>LOTE 228</b>	Quant.: 1	Num: 059		91,99	<b>Total: 2.207,76</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO		Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO 1.0 C/AG. 3CM CIR 3/8 C/24 UNIDADES					
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 91,99</b>			Total Item: 2.207,76
<b>LOTE 229</b>	Quant.: 1	Num: 059		93,99	<b>Total: 2.255,76</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO		Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO 2.0 C/AG. 3CM C/24 CIR 1/2 C/24 UNIDADES					
Quantidade: 24		<b>Valor Unit.: 93,99</b>			Total Item: 2.255,76
<b>LOTE 230</b>	Quant.: 1	Num: 059		91,99	<b>Total: 1.103,88</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO		Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO 3.0 C/AG. 3CM C/24 CIR 1/2 C/24 UNIDADES					
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 91,99</b>			Total Item: 1.103,88

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

<b>LOTE 232</b>	Quant.: 1	Num: 059	90,99	<b>Total: 1.091,88</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: CATGUT CROMADO 5.0 C/AG. 2CM C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 90,99</b>			Total Item: 1.091,88
<b>LOTE 234</b>	Quant.: 1	Num: 094	98,49	<b>Total: 2.363,76</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES 1.0 C/AG. 3,0CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 98,49</b>			Total Item: 2.363,76
<b>LOTE 235</b>	Quant.: 1	Num: 023	70,00	<b>Total: 1.680,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TEHCNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES 2.0 C/AG. 2,0CM CIRC 1/2 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 70,00</b>			Total Item: 1.680,00
<b>LOTE 236</b>	Quant.: 1	Num: 040	76,00	<b>Total: 1.824,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES 3.0 C/AG. 2,0CM CIRC 1/2 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 76,00</b>			Total Item: 1.824,00
<b>LOTE 237</b>	Quant.: 1	Num: 023	73,00	<b>Total: 876,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES 4.0 C/AG. 2,0CM CIRC 1/2 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 73,00</b>			Total Item: 876,00
<b>LOTE 238</b>	Quant.: 1	Num: 016	109,29	<b>Total: 1.311,48</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:	
Descrição: CATGUT SIMPLES 5.0 C/AG. 2,0CM CIRC 1/2 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 109,29</b>			Total Item: 1.311,48
<b>LOTE 239</b>	Quant.: 1	Num: 023	0,41	<b>Total: 164,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo:	
Descrição: CLAMP UMBILICAL				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 0,41</b>			Total Item: 164,00
<b>LOTE 240</b>	Quant.: 1	Num: 004	6,37	<b>Total: 764,40</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TECNIMED	Modelo:	
Descrição: COBERTOR TÉRMICO ADULTO				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 6,37</b>			Total Item: 764,40
<b>LOTE 241</b>	Quant.: 1	Num: 040	18,34	<b>Total: 550,20</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (G) VERDE				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 18,34</b>			Total Item: 550,20
<b>LOTE 242</b>	Quant.: 1	Num: 078	16,44	<b>Total: 493,20</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (GG) VERDE				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,44</b>			Total Item: 493,20

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

<b>LOTE 243</b>	Quant.: 1	Num: 004	16,89	<b>Total: 506,70</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ORTOCENTER	Modelo:	
Descrição: COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM. (M) LARANJA				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 16,89</b>			Total Item: 506,70
<b>LOTE 252</b>	Quant.: 1	Num: 023	1,28	<b>Total: 2.560,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LABOR	Modelo:	
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS INJ. LAT. FLEX				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,28</b>			Total Item: 2.560,00
<b>LOTE 253</b>	Quant.: 1	Num: 015	1,07	<b>Total: 321,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL ESTERIL 1,5M SC				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,07</b>			Total Item: 321,00
<b>LOTE 256</b>	Quant.: 1	Num: 034	6,44	<b>Total: 154,56</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: ESPATULA DE AYRES C/100 UNIDADES				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 6,44</b>			Total Item: 154,56
<b>LOTE 257</b>	Quant.: 1	Num: 053	0,84	<b>Total: 672,00</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRALPLAST	Modelo:	
Descrição: ESPECULO VAGINAL (M) N/E N/LUBRIF.				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 0,84</b>			Total Item: 672,00
<b>LOTE 266</b>	Quant.: 1	Num: 034	29,76	<b>Total: 1.071,36</b>
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:	
Descrição: FIO DE NYLON N.3.0 C/AG. 2,0CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 29,76</b>			Total Item: 1.071,36
<b>LOTE 274</b>	Quant.: 1	Num: 025	29,97	<b>Total: 359,64</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: QUIMIDROL	Modelo:	
Descrição: FORMOL LÍQUIDO 1 LITRO				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 29,97</b>			Total Item: 359,64
<b>LOTE 276</b>	Quant.: 1	Num: 034	13,29	<b>Total: 664,50</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: G-TECH	Modelo:	
Descrição: GARROTE COM PREGA				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 13,29</b>			Total Item: 664,50
<b>LOTE 280</b>	Quant.: 1	Num: 015	24,89	<b>Total: 298,68</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDSHARP	Modelo:	
Descrição: KIT PARA DRENAGEM DE TORAX COM RESERVATÓRIO 1LT C/DRENO N.18				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,89</b>			Total Item: 298,68
<b>LOTE 293</b>	Quant.: 1	Num: 070	15,54	<b>Total: 932,40</b>
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: ORTOLEV	Modelo:	

**ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018**

Descrição: MALHA TUBULAR 15CMX15MT PARA IMOBILIZAÇÃO

Quantidade: 60                    **Valor Unit.: 15,54**                    Total Item: 932,40

---

**LOTE**  
**294**                    Quant.: 1                    Num: 034                    6,50                    **Total: 650,00**

Item: 1    Unidade: Unidade                    Marca: TECNIMED                    Modelo:

Descrição: MANTAS TÉRMICAS INFANTIL

Quantidade: 100                    **Valor Unit.: 6,50**                    Total Item: 650,00

---

**LOTE**  
**301**                    Quant.: 1                    Num: 050                    88,49                    **Total: 1.061,88**

Item: 1    Unidade: Rolo                    Marca: HOSPFLEX                    Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100MT

Quantidade: 12                    **Valor Unit.: 88,49**                    Total Item: 1.061,88

---

**LOTE**  
**303**                    Quant.: 1                    Num: 050                    267,99                    **Total: 3.215,88**

Item: 1    Unidade: Rolo                    Marca: HOSPFLEX                    Modelo:

Descrição: PAPEL GRAU CIRURGICO 40CM X 100MT

Quantidade: 12                    **Valor Unit.: 267,99**                    Total Item: 3.215,88

---

**LOTE**  
**307**                    Quant.: 1                    Num: 070                    8,89                    **Total: 426,72**

Item: 1    Unidade: Pacote                    Marca: ANADONA                    Modelo:

Descrição: SAPATILHA PROPÉS DESCARTÁVEL G PP20 BCO C/100 UNIDADES

Quantidade: 48                    **Valor Unit.: 8,89**                    Total Item: 426,72

---

**LOTE**  
**327**                    Quant.: 1                    Num: 064                    1,42                    **Total: 340,80**

Item: 1    Unidade: Unidades                    Marca: MARKMED                    Modelo:

Descrição: SONDA DE OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 240                    **Valor Unit.: 1,42**                    Total Item: 340,80

---

**LOTE**  
**351**                    Quant.: 1                    Num: 009                    37,99                    **Total: 455,88**

Item: 1    Unidade: Litro                    Marca: QUIMIDROL                    Modelo:

Descrição: VASELINA LÍQUIDA 1000 ML

Quantidade: 12                    **Valor Unit.: 37,99**                    Total Item: 455,88

---